*Thanksgiving, Lashon
Hara, and the Internet:
Real Halakha for a
Digital World*

לעילוי נשמת מעכה בת מנחם מאנעס ע"ה
וחינקה בת אלכסנדר מרדכי ע"ה

Rabbi Daniel Z. Feldman
November 26, 2015 • י"ד כסלו תשע"ו

(1) תלמוד בבלי – מס' ערכין (טז).

רבה בר רב הונא: כל מילתא דמיתאמרא באפי תלתא, לית בה משום לישנא בישא; מ"ט? חברך חברא אית ליה, וחברא דחברך חברא אית ליה. כי אתא רב דימי אמר, מאי דכתיב: +משלי כ"ז+ מברך רעהו בקול גדול בבוקר השכם קללה תחשב לו?